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AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE 
 

Il giorno 3 MARZO 2026, alle ore 12:00, dinanzi al notaio Vincenzo Gunnella, nel suo 
ufficio in Firenze, via Masaccio n. 187, avrà luogo la vendita con offerta irrevocabile e 
eventuale gara di beni immobili in Serravalle Pistoiese, Loc. Cantagrillo, Via Primo Maggio 
n.1, facenti parte di un edificio condominiale articolato in quattro piani fuori terra, oltre 
soffitta e piano interrato collegato al piano terra da scala e ascensore, composto da 
appartamenti con annesse cantine e posti auto coperti o scoperti e da 1 ufficio con annessa 
cantina, secondo le modalità di seguito esposte: 

 

LOTTO 19 
 

Appartamento ad uso civile abitazione al Piano Primo, con annessa Cantina al piano 
Interrato, censito al Catasto Fabbricati nel foglio 35, part. 1397, Sub. 7, categoria A/3, 
classe 3, vani 5, rendita € 322,79. E’ compreso nel Lotto un Posto Auto scoperto al piano 
terreno nell’area antistante il fabbricato, dati catastali Fg. 35, Part. 1397, Sub. 37, categoria 
C6, classe1, consistenza mq12, rendita 23,55. 

 
Stato di possesso: occupato da terzi (anche riguardo al Posto Auto, diversamente da quanto 
indicato in perizia) con contratto di locazione opponibile, scadente 30.6.2026, comunicata 
disdetta al conduttore.  

 
Il tutto come meglio descritto nella perizia estimativa in atti depositata dall’Arch. Ciani in 
data 13.7.2020 (si vedano Beni 25 e 43), che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta 
individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. Si precisa che il 
contenzioso citato in perizia è stato definito e non ha prodotto modifiche sul subalterno in 
oggetto. 

 

Prezzo base €  110.000 
Aumento minimo € 5.000 
Deposito cauzionale         €     11.000 
Prezzo base per le offerte residuali  €     88.000 

 
 
 

LOTTO 21 
 

Appartamento ad uso civile abitazione al Piano Secondo, con annessa Cantina al piano 
Interrato, censito al Catasto Fabbricati nel foglio 35, part. 1397, sub. 13, categoria A/3, 
classe 3, vani 5, rendita € 322,79. E’ compreso nel Lotto un Posto Auto Scoperto al Piano 
Terreno nell'area esterna antistante il fabbricato condominiale, dati catastali Foglio 35, 
part. 1397, sub. 35, categoria C/6, classe 1, consistenza catastale 12 mq, rendita € 23,55. 

 
Stato di possesso: l’appartamento con cantina sono occupati da terzi con contratto di 
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locazione opponibile, scadente 11.11.2026, comunicata disdetta al conduttore. Si precisa 
che il contenzioso citato in perizia è stato definito e non ha prodotto modifiche sul subalterno 
in oggetto. Il Posto Auto è libero. 
 
Il tutto come meglio descritto nella perizia estimativa in atti depositata dall’Arch. Ciani in 
data 13.7.2020 (si vedano Beni 27 e 41), che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta 
individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 

 

Prezzo base €  112.000 
Aumento minimo € 5.000 
Deposito cauzionale         €     11.200 
Prezzo base per le offerte residuali  €     89.600 

 
 

LOTTO 23 
 

Appartamento ad uso civile abitazione al Piano Secondo, con annessa Cantina al piano 
Interrato, censito al Catasto Fabbricati nel foglio 35, part. 1397, sub. 15, categoria A/3, 
classe 4, vani 5,5, rendita € 426,08. E’ compreso nel Lotto un Posto Auto Coperto al Piano 
Interrato, dati catastali foglio 35, part. 1397, sub. 28, categoria C/6, classe 2, consistenza 
catastale 14 mq, rendita € 32,54. 

 
Stato di possesso: libero. 
 
Il tutto come meglio descritto nella perizia estimativa in atti depositata dall’Arch. Ciani in 
data 13.7.2020 (si vedano Beni 29 e 35), che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta 
individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 

 

Prezzo base €  148.000 
Aumento minimo € 5.000 
Deposito cauzionale         €     14.800 

  Prezzo base per le offerte residuali  €   118.400 
 
 
 

LOTTO 24 
 
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